FORMA DE PAGO  

La MUNICIPALIDAD se compromete a abonar a CEAMSE el importe de la 

deuda reconocida en la cláusula anterior, a partir del mes de Abril de 2009, 

en sete'nta y dos (72) cuotas mensuales, iguales y sin intereses por la 

suma de pesos DOSCIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 

UNO CON 94/100 ($230.681,94). 	. 

Asimismo, se compromete a abonar los servicios correspondientes a los 

meses de Octubre, Noviembre y Diciembre de 2008, en los, meses de. 

Enero, Febrero y Marzo del 2009. 

",Por último, la MUNICIPALIDAD se compromete al pago de la totalidad de